各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为鼓励我区企业利用展会平台拓展国际市场，提高企业国

际竞争力，促进我区企业出口贸易增长，我会现邀请区内企业

参加日本东京 GOOD 家电展览会，现就有关展会事宜通知如

下：

一、展会基本情况

展会时间：2026 年 3 月 3-6 日，展期 4天

展会地点：日本东京有明国际展览中心

二、展会介绍

日本社会非常注重生活品质和智能家居生活，他们各类电器

普及率明显高于其他国家。近年来，日本家电市场一直稳定增长，

进口额也呈现稳步上升趋势，截至目前已超过 1万亿日元。同期

展会有：铺设计展、建筑建材展、安全管理综合展、国际家具展、

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

关于邀请参加日本东京 GOOD 家电展览会

的通知

— 2—

市场流通展、连锁加盟经营展、LED照明展、城市户外生活方式

展，各展合计总展出面积约 83,900平方米，参展企业超 1,200家，

观众人数超 200,000人。通过多展联动，共享买家资源，展会展

示效果得到了极大的提升。

三、展品范围

办公节能电器：安全照明、办公小冰箱、办公节能冰柜、节

能空调、节能风扇等；

智能监控：智能安防摄像、机器人、视频监控、智能家居、

智慧办公等；

电暖设备：暖风机、电油汀、踢脚暖、壁挂炉、踢脚暖、电

锅炉等；

厨卫家电：电水壶、冰箱、电风扇、加湿器、按摩器、空气

清洁器、纯水过滤器、环保用品、家用电器、厨房电器等；

清洁电器：吸尘器、扫地机器人、洗碗机、洗衣机、洗地机、

蒸汽拖把、地板清洁机、空气净化器、擦窗机、垃圾处理器、纯

水过滤器等；

个护家电：电吹风、电动剃须刀、电熨斗、电动牙刷、电子

美容仪、电子按摩器等；

宠物家电：水族用品、烘干箱、电推剪、猫砂盆、饮水机、

喂食器、吸毛器、智能玩具、净味器、吹水机等。

四、参展费用

标准展位费：人民币 50000元/9 ㎡（一个拐角加收摊位费

— 3—

10%）；

报名费：2500元/企业；

人员展期随团费：人民币 16000元/人（含食宿、保险、当

地交通等费用，不含机票，机票按实际发生收取）；

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开拓

日本市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有意参

展企业请于 2025年 9月 30日前填妥《参展申请表》发送至指定

邮箱。

六、联系方式

联系人：尤小姐、黄小姐、卢先生

电 话：22835489、22830378

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：参展申请表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2025年 9月 4日